Stigtomta Idrottsférening
210101 - 211231
Org.nr: 819000-2827

Balansrapport
R-plan: 1-9401
Briljant Ekonomisystem

211231 Sida 1
Period: 210101-211231
Utskrivet: 22-03-04 13:05

1150
1159
1220
1229
1240
1249

1400

1680
1710

1910
1930
1940
1950
1960

2010
2098
2099

2440
2451
2499
2510
2891
2892
2990

TILLGANGAR

Materiella anl.tillgingar
Tennisbana

Ack avskr pa tennisbana
Inventarier och verktyg
Ack avskr pa inv/verktyg
Traktor

Ack avskr traktor

*S:a materiella anl.tillg

**S:a anliggn tillgdngar

Lager och pagiende arbete
Lager
*S:a lager och pag arbete

Fordringar

Kickback Intersport
Forutbet hyreskostnader
*S:a fordringar

Kassa och bank

Kassa

Postbanken

Konto Sparbanken

SPAX fond 82578930415187
Plac.konto 82578930280052
*S:a kassa och bank

**S:a omsiittn tillgdngar

**% §: A TILLGANGAR

EGET KAP/AVSATTN/SKULDER

Eget kapital

Eget kapital
Vinst/forlust foreg ar
Arets resultat

*S:a eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverant6rsskulder
Avrikning andra féreninga
Minnesfond Kjell Larsson
Skatteskulder

Skulder till lag

Skulder matstafetten

Ovr uppl kostn/forutb int
*S:a kortfristiga skulder

*** EGET KAP/AVS/SKULDER

1B

69 000,00
69 000,00-
245 818,00
230 824,00-
44 350,00
44 350,00-
14 994,00

14 994,00

10 395,00
10 395,00

3 448,00
41 166,00
44 614,00

2 658,00

2 175,72
128 527,69
169,01

443 831,04
577 361,46

632 370,46

647 364,46

501 754,61-
65 169,97-
69 647,88-

636 572,46-

7772,00-
1 570,00-
13 411,00
4 311,00-
10 550,00-
10 792,00-

647 364,46-

Perioden

3 756,00-

3 756,00-

3 756,00-

3 448,00-
1235,00
2 213,00-

2 658,00-
2 175,72-
94 839,56

90 005,84
87 792,84

84 036,84

65 169,97-

4477.91-
81358,33
11 710,45

5210,00-
1 570,00
76 960,00-
13 411,00-
4311,00
10 550,00
16 597,29-
95 747,29-

84 036,84-

Utg saldo

69 000,00
69 000,00-
245 818,00
234 580,00-
44 350,00
44 350,00-
11 238,00

11 238,00

10 395,00
10 395,00

0,00
42 401,00
42 401,00

0,00

0,00

223 367,25
169,01

443 831,04
667 367,30

720 163,30

731 401,30

566 924,58-
69 647,88-
11 710,45

624 862,01-

12 982,00-
0,00
76 960,00-
0,00

0,00

0,00

16 597,29-
106 539,29-

731 401,30-



Stigtomta Idrottsforening
210101 - 211231
Org.nr: §19000-2827

Balansrapport
R-plan: 1-9401
Briljant Ekonomisystem

211231 Sida 2
Period: 210101-211231
Utskrivet: 22-03-04 13:05

*#% Kapitalforindring

1B

Perioden

Utg saldo

0,00



Stigtomta Idrottsforening
210101 -211231
Org.nr: 819000-2827

Resultatrapport
R-plan: 1-6694
Briljant Ekonomisystem

211231 Sida 1
Period: 210101-211231
Utskrivet: 22-03-04 13:05

Konto Namn

RORELSEINTAKTER
3004 Forsiljn i Sv, momsfri
S:A RORELSEINTAKTER

OVRIGA RORELSEINTAKTER
3544  Intikter Newbody
3545 Intdkter Fliiggerandelen
3546 Kickback Intersport
3610 Medlemsavgifter
3613 Fotbollsskola
3620 Aggjakten
3630 Manadslotter
3631 Bingolotto pren/Grisroten
3638 Intrdde seniormatcher
3640 Reklam/Sponsring
3641 Sponsring Ménadslotteri
3642 Fotbollskiosken
3650 Uthyrning Loftet
3700 Aktivitetsbidrag
3710 Kommunala bidrag
3740  Ores- och kronutjimning
3985 Erhallna statliga bidrag
S:A OVR RORELSEINTAKTER

S:A INTAKTER

VARUKOSTNADER
4011 Inkop fortdring
4043 Inkop dggjakten
4047 Inkép fotbollsskola

S:A VARUKOSTNADER

BRUTTOVINST 1

ARBETSKRAFT
7010 Loner till triinare/ledare
7011 Loner till domare
7013  Lon till sommarjobbare
7082 Semesterloner koll.anst
7330 Rescerséttningar
7331 Skattefria bilersiittn
7332 Skattepl bilerséttn
7390  Ovr kostn.ers/formaner
7500 Soc/andra avg enl lag/avt
7510  Arbetsgivaravgift 31,42 %
7570 Arb.m.fors bet prem/avg
S:A ARBETSKRAFT

BRUTTOVINST 2
LOKAL

5010 Lokalhyra
5011 HyraStigt/Rosvalla/Gripen

Perioden % Aret totalt
89 184,00 12 89 184,00
89 184,00 12 89 184,00
9416,00 1 9416,00
1 067,00 0 1 067,00
16 599,00 2 16 599,00
192 150,00 25 192 150,00
38280,00 5 38280,00
15 130,00 2 15 130,00
20901,00 3 20901,00
16 419,00 2 16 419,00
506,00 0 506,00
114 378,00 15 114 378,00
0,00 0,00
8 195,00 1 8 195,00
3500,00 0 3 500,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2,22- 0 2,22-
239 022,22 31 239 022,22
675 561,00 88 675 561,00
764 745,00 100 764 745,00
14 060,87- 2 14 060,87-
0,00 0,00
1605,70- 0 1605,70-
15 666,57- 2 15 666,57-
749 078,43 98 749 078,43
61 200,00- 8 61 200,00-
25 533,00- 3 25533,00-
31 824,80- 4 31 824,80-
3 818,98- 0 3 818,98-
978,00- 0 978,00-
6 027,30- 1 6 027,30-
3401,70- 0 3401,70-
394,00- 0 394,00-
0,00 0,00
3636,00- 0 3636,00-
200,00- 0 200,00-
137 013,78- 18 137 013,78-
612 064,65 80 612 064,65
164 664,00- 22 164 664,00-
31128,00- 4 31 128,00~
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20 700,00
20 700,00

7368,00
0,00

0,00

131 300,00
0,00

0,00

36 483,00
17 341,00
12 374,00
114 961,00
3 000,00
0,00

0,00

10 000,00
145 000,00
0,60

117 920,34
595 747,94

616 447,94

6 900,68-

91,80-
0,00

6 992,48-

609 455,46

59 850,00-
31 660,00~
0,00

3 672,00-
1794,00-
3 748,89-
1915,31-
0,00
728,00~

2 768,00-
200,00-
106 336,20-

503 119,26

169 668,00~
33231,00-
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Stigtomta Idrottsforening
210101 -211231
Org.nr: 819000-2827

Resultatrapport

R-plan: 1-6694

Briljant Ekonomisystem

211231

Sida 2

Period: 210101-211231
Utskrivet: 22-03-04 13:05

Konto Namn

5012
5014
5020
5060
5090

5410
5460

6150
6160
6211
6250

5611
5616
5710

5910
5932
5934
6062

6310
6311
6320
6325
6390
6415
6452
6500
6530
6540
6570
6590

6950
6991

Hyra Bjorkvik skola och s
Traningsaktivitet

El vatten renhalln
Stddning och renhallning
Ovriga kostnader hyrd lok
S:A LOKAL

FORBRUKNINGSMATERIAL

Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

S:A FORBRUKNINGSMATERIAL

ADMINISTRATION
AnnonseringTrycksaker
Gavor, Uppvaktn, Priser
Telefon/data/TV
Postbefordran

S:A ADMINISTRATION

TRANSPORTER
Drivmedel for traktor
Rep./Uh. Traktor
Frakt/transp/fors varudis
S:A TRANSPORTER

FORSALJNING
Annonsering
Idrottskldder, idrottsmat
Kostnader Event

Inkasso och KFM-avgifter
S:A FORSALJNING

FORVALTNING
Forsakringar egendom
Forsikr. deltagare licens
Forbundsavgifter
Cupavgifter

Ovriga kostnader
Overgangsanmilan fotboll
Foreningsstdimma, €j avdra
Utbildning
Redovisningstjdnster
IT-tjanster

Bankkostnader

Ovriga externa tjdnster
S:A FORVALTNING

DIVERSE

Tillsynsavg myndigheter
Ovr ext kostn, avdr.g
S:A DIVERSE

S:A RORELSEKOSTNAD

Perioden

0,00

11 375,00-
36 520,38-
5959,00-
5302,00-

254 948,38-

60 541,47-
18 689,62-
79 231,09-

0,00
17210,00-
25 520,00~

0,00
42 730,00-

5411,00-
18 887,00-
179,00-

24 477,00-

5551,00-
101 753,00-
31 824,00-
360,00-
139 488,00-

3 853,00~
3 190,00-
28 165,00-
1 000,00~
5334,20-
0,00
1310,95-
5900,00-
15 000,00-
4 405,98-
901,50-
8893,00-
77 953,63-

0,00
940,00-
940,00-

772 448,45-

RESULTAT FORE AVSKRIVNING 7 703,45-
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Aret totalt

0,00
11 375,00-
36 520,38-
5959,00-
5302,00-
254 948,38-

60 541,47-
18 689,62-
79 231,09-

0,00
17 210,00-
25 520,00-

0,00
42 730,00-

5411,00-
18 887,00-
179,00-

24 477,00-

5551,00-
101 753,00-
31 824,00-
360,00~
139 488,00-

3 853,00-
3 190,00-
28 165,00~
1 000,00-
5334,20-
0,00

1310,95-
5900,00-
15 000,00~
4 405,98-
901,50-

8 893,00-
77953,63-

0,00
940,00-
940,00-

772 448,45-

7703,45-
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4499,00- 1
0,00

32205,68- 5
0,00

1 875,00- 0

241478,68- 39

5 824,00-
15 872,04- 3
21 696,04- 4
1.490,00- 0
0,00
16 711,00- 3
449,00- 0
18 650,00- 3
1705,00- 0
4 972,00~ 1
0,00
6 677,00- 1
0,00
22 839,00- 4
25512,00- 4
0,00
48 351,00- 8
3 853,00- 1
3190,00- 1
31730.00- 5
3000,00- 0
6 975,00- 1
10 200,00~ 2
520,70~ 0
10 090,00~ 2
15 000,00- 2
0,00
900,00-
6 870,00~ 1
92 328,70- 15
300,00- 0
0,00
300,00- 0

542 810,10- 88

73 637,84 12



Stigtomta Idrottsforening Resultatrapport 211231 Sida 3

210101 -211231 R-plan: 1-6694 Period:210101-211231
Org.nr: 819000-2827 Briljant Ekonomisystem Utskrivet: 22-03-04 13:05
Konto Namn Perioden % Aret totalt % Aret fg ar %

AVSKRIVNINGAR
7832 Avskr inventarier/verktyg 3756,00- 0 3756,00- 0 3756,00- 1

S:A AVSKRIVNINGAR 3756,00- 0 3756,00- 0 3 756,00- 1

FINANSIELLA INT/KOSTNADER

8422 Dréjsmalsrantor lev.skuld 251,00- 0 251,00- 0 90,96- 0
8423 Kostn.rdnta skatter o avg 0,00 0,00 143,00- 0
S:A FIN INTAKT/KOSTNADR 251,00- 0 251,00- 0 233,96- 0
RES. EFTER FIN INT/KOSTN 11 710,45- 2 11 710,45- 2 69 647,88 11
RESULTAT FORE BOKSL.DISP. 11 710,45- 2 11 710,45- 2 69 647,88 11
RESULTAT FORE SKATT 11 710,45- 2 11 710,45- 2 69 647,88 11

ARETS RESULTAT 11 710,45- 2 11 710,45- 2 69 647,88 11




